
Zarządzenie nr 26/2024 

Burmistrza Krasnegostawu 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Krasnystaw dotyczących 

nadania nazwy ronda położonego w Krasnystawie 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) oraz Uchwały Nr V/33/2007 Rady Miasta Krasnystaw  

z dnia 22 lutego 2007r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Miasta Krasnystaw (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 91 poz. 1858) zarządzam,  

co następuje: 

§1 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie nadania nazwy 

ronda położonego w Krasnymstawie na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 17 z drogą 

wojewódzką nr 812 (skrzyżowanie ul. Sokołowskiego z ul. Lwowską). 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii oraz uwag mieszkańców dotyczących nadania 

nazwy ronda położonego w Krasnymstawie.  

3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach: 

a) spotkania z mieszkańcami i sporządzenia protokołu z wnioskami; 

b) pisemnych ankiet przedłożonych do Urzędu Miasta przez mieszkańców miasta; 

c) poprzez platformę konsultacje.krasnystaw.pl. 

§2 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w terminie od dnia 26 lutego 2024 r.  

do dnia 8 marca 2024 r.  

§3 

Konsultacje obejmują swym zasięgiem obszar Miasta Krasnystaw. 

§4 

Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, jak również skład zespołu 

odpowiedzialnego za analizę wyników konsultacji, określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§5 

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Miasta.  

§6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Krasnystaw. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2024 

Burmistrza Krasnegostawu  z dnia 23 lutego 2024 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Miasta Krasnystaw dotyczących nadania nazwy ronda 

położonego w Krasnymstawie 

 

Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji 

i podsumowania zgłoszonych opinii. 
 

§ 1 

Do przeprowadzenia konsultacji zostaje powołany Zespół w składzie: 

1. Renata Stangryciuk – Sekretarz Miasta Krasnystaw – Przewodnicząca Zespołu 

2. Ewa Kwiecień – Radna Rady Miasta Krasnystaw 

3. Marcin Worotyński – Radny Rady Miasta Krasnystaw 

4. Marek Wrzesiński – Radny Rady Miasta Krasnystaw 

5. Andrzej Mazurek – przedstawiciel wnioskodawcy – NSZZ Solidarność Region 

Mazowsze Oddział Chełm 

6. Leszek Janeczek – wnioskodawca  

7. Teresa Hałas - wnioskodawca 

8. Ewa Filip – Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska 

9. Katarzyna Jasińska – Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska 

 

§ 2 

Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Miasta Krasnystaw. 
 

§ 3 

Uczestnikami konsultacji są mieszkańcy Miasta Krasnystaw, posiadający czynne prawo 

wyborcze.  

§ 4 

 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach: 

a) spotkania z mieszkańcami i sporządzenia protokołu z wnioskami; 

b) pisemnych ankiet przedłożonych do Urzędu Miasta przez mieszkańców 

Krasnegostawu. Wypełnioną ankietę należy złożyć w następującej formie: 

• składając wypełniony i podpisany dokument w Biurze Obsługi Mieszkańców 

Urzędu Miasta Krasnystaw, Plac 3 Maja 29; 

• przesyłając wypełnioną i podpisaną ankietę pocztą tradycyjną na adres: Urząd 

Miasta Krasnystaw, Plac 3 Maja 29, 22-300 Krasnystaw; 

• przesyłając wypełnioną i podpisaną podpisem elektronicznym ankietę 

poprzez e-PUAP bądź na adres e-mail: miasto@krasnystaw.pl; 

c) poprzez platformę konsultacje.krasnystaw.pl. 

 2. Ankieta dostępna będzie w wersji elektronicznej na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Krasnystaw (www.krasnystaw.pl) oraz w wersji papierowej w Biurze Obsługi 

Mieszkańców Urzędu Miasta Krasnystaw (Plac 3 Maja 29, 22-300 Krasnystaw). 

 

 

 

 

 



 

§ 5 

Treść zarządzenia zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez przekazanie 

informacji do lokalnych i regionalnych mediów, publikację informacji na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Krasnystaw - www.krasnystaw.pl oraz informację na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miasta Krasnystaw i słupach ogłoszeniowych na terenie miasta. 

 

§ 6 

 Zgłoszone propozycje poddane będą analizie, a następnie sporządzone zostanie 

sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji. 

 

§ 7 

 Sprawozdanie z konsultacji wraz z wnioskami zostanie przedstawione Radzie Miasta 

Krasnystaw, opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krasnystaw, 

na stronie internetowej Urzędu Miasta Krasnystaw, umieszczone na tablicach ogłoszeń  

w Urzędzie Miasta Krasnystaw oraz podane do publicznej wiadomości w formie 

komunikatów w lokalnych środkach masowego przekazu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.krasnystaw.pl/


Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2024 

Burmistrza Krasnegostawu  z dnia 23 lutego 2024 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta 

Krasnystaw dotyczących nadania nazwy ronda położonego w 

Krasnystawie 

 

ANKIETA  KONSULTACYJNA 

w sprawie nadania nazwy ronda położonego w Krasnymstawie na skrzyżowaniu drogi 

krajowej nr 17 z drogą wojewódzką nr 812 

(skrzyżowanie ul. Sokołowskiego z ul. Lwowską) 

 

 Proszę o dokonanie wyboru nazwy lub przedstawienie własnej propozycji nazwy ronda 

położonego w Krasnymstawie oznaczonego na mapie poniżej. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Propozycje nazw ronda:  

 
 Nauczycieli Tajnego Nauczania  

 Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” 

 Orląt Lwowskich 

 Uchodźców Wojennych 

 inna ………………………………………………………………..  
 

Proszę zaznaczyć znak „X” w odpowiedniej kratce przy jednej z propozycji nazwy ronda.  

Dane osoby biorącej udział w konsultacjach społecznych (proszę wypełniać WIELKIMI 

LITERAMI) 

Imię i 

nazwisko,  

adres 

zamieszkania 

 

 

 

 

 
 

       Oświadczam, że zapoznałem (-łam) się z klauzulą informacyjną dotyczącą moich danych 

osobowych 

 

        Oświadczam, że posiadam czynne prawo wyborcze 

 



        Jestem świadomy (-a) możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych na 

podstawie dostępnych w Mieście Krasnystaw rejestrów bądź ewidencji. 

 

Aby głos był ważny, należy zaznaczyć wszystkie powyższe oświadczenia.  

 
 

 

 

 

------------------------                                                                         -----------------------------------------

---- 
(Data)                                                                                                                                       (Podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klauzula informacyjna 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 

ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że:  

1) Administratorem Państwa danych jest Miasto Krasnystaw z siedzibą ul. Plac 3 Maja 29,  

22-300 Krasnystaw, tel. (82) 576-21-57, fax. (82) 576-23-77, email: miasto@krasnystaw.pl, reprezentowane przez 

Burmistrza Miasta Krasnystaw.  

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: iod@krasnystaw.pl lub 

pisemnie pod adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu zebrania opinii oraz uwag mieszkańców w związku z 

prowadzonymi konsultacjami dot. nadania nazwy ulicy położonej w Krasnymstawie (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) 

wynikającymi z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz uchwały nr V/33/2007 

Rady Miasta Krasnystaw z dnia 22 lutego 2007r. w sprawie ustalenia zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Krasnystaw  W przypadku dobrowolnego 

udostępniania przez Państwa danych osobowych innych niż wynikające z obowiązku prawnego, podstawę 

legalizującą ich przetwarzanie stanowi wyrażona zgoda na przetwarzanie swoich danych osobowych (art. 6 ust. 1 

lit. a RODO).  

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. Natomiast z 

przypadku danych podanych dobrowolnie – co do zasady do czasu upływu okresu, o którym mowa w zdaniu 

poprzednim lub wycofania przez Państwa zgody na ich przetwarzanie.  

5) Państwa dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegać zautomatyzowanemu 

podejmowaniu decyzji, w tym nie będą podlegać profilowaniu.  

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).  

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:  

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  

d) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - prawo 

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem;  

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w 

sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych (RODO);  

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem prawnym 

jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

Nieprzekazanie danych udostępnianych dobrowolnie pozostaje bez wpływu na rozpoznanie sprawy.  

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych usługodawcom wykonujących usługi serwisu systemów informatycznych oraz 

usługodawcom z zakresu księgowości oraz doradztwa prawnego, a także podmiotom lub organom uprawnionym 

na podstawie przepisów prawa. 


